



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi

### Özet Bilgi

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notunun Açıklanması

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi	
<b>Bildirim İçeriği</b>	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Derecelendirme Kuruluşu Unvanı	SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş.
Sözleşme Geçerlilik Başlangıç Tarihi	18/08/2023
Sözleşme Geçerlilik Bitiş Tarihi	18/08/2024
Not Geçerlilik Başlangıç Tarihi	17/11/2023
<b>Açıklama</b>	

Türkiye' de Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Kurumsal Yönetim İlkeleri' ne uygun olarak derecelendirme yapmak üzere faaliyet izni bulunan, derecelendirme kuruluşu SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (SAHA A.Ş.) , Şirketimizin kurumsal yönetim derecelendirme notunun 9,38 (%93,80) olduğunu teyit etmiştir.

SPK'nın Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne paralel olarak, "Pay Sahipleri", "Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık", "Menfaat Sahipleri" ve "Yönetim Kurulu" alt kategorilerinin sırasıyla %25, %25, %15 ve %35 şeklinde ağırlıklandırılması ile 9,38 olarak belirlenen kurumsal yönetim derecelendirme notumuzun söz konusu alt kategoriler itibarıyla dağılımı sırasıyla "89,34", "95,05", "98,33" ve "94,14" dür.

Kurumsal Yönetim İlkeleri temel alınarak gerçekleştirilen derecelendirme çalışması sonucunda SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş.'nin vermiş olduğu 9,38 derecelendirme notu, Şirketimizin Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uyum sağlaması yönüyle önem arz etmekte olup söz konusu rapor Şirketimizin internet sitesi [www.pinar.com.tr](http://www.pinar.com.tr) adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.

	Pay Sahipleri	Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	Menfaat Sahipleri	Yönetim Kurulu	Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme Notu
<b>Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notu</b>					
Ağırlık	% 25	% 25	% 15	% 35	% 100
Alınan Not	89,34	95,05	98,33	94,14	93,8

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.